## Kucharski Bialogłowski Coniugibus Cedit. 1648

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus Carbone  
 Capitani Przemysliensis Provisus Andreas Kucharski Janus mente et  
 spore existens a Terris Distinctibus, iuribus, Iurisdictionibusq[ue] suis  
 quibusvis proprijs et competentibus redempto. p[re]sentem in casu  
 Capitani Przemysliensis Iurisdictioni quo ad actum hunc attinet secum  
 successoribus ac Coniugibus suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in  
 corporando, atq[ue] subijciendo palam libere publice ac per expressum  
 recognovit. Quia ipse intendo Decretis exemptionis Terrae Prieor  
 scilicet, Terria post Festum sancti Martini Pontificis proximo anno  
 proxime p[re]sente lito, de omni et integro iure suo infra scripto videlicet  
 ac de Summa duorum Millium sexcentorum sexaginta sex. Flo-  
 renorum et quosdam viginti Polonicorum ex Summa originalibus  
 Millium florenorum Poloni se se devicente, originaliter per Illustres  
 et Magistros